
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 30/224/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 18.06.2019r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przedłużenie umowy użyczenia Firmie Sport-Premium Sp. z o.o. części działki przed
budynkiem Starostwa Powiatowego w Mragowie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 5-265/7.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art.
11 i art. 46 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy użyczenia Firmie Sport-Premium Sp. z o.o. części działki przed budynkiem
Starostwa Powiatowego w Mrągowie oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 5-265/7, na której
usytuowane są tablice informacyjne, tzw. gabloty pod warunkiem zawarcia trójstronnej umowy, w której będą umieszczeni
wszyscy współwłaściciele nieruchomości.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 30/224/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.06.2019r. (24,7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-224.pdf

